
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TEIKIMO 
KARANTINO LAIKOTARPIU TVARKOS TVIRTINIMO

2020 m. balandžio      d. Nr. V-  (1.3E)
 Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 25 d. sprendimu     

Nr. 1-459 „Dėl laikino mokinių mokymo organizavimo nuotoliniu būdu“,

t v i r t i n u  Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos psichologinės pagalbos teikimo karantino 

laikotarpiu tvarką (pridedama).

Direktorė Jūratė Lutinskaitė-Kalibatienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos direktoriaus
2020 m. balandžio    d. įsakymu Nr. V-   (1.3E)

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TEIKIMO 
KARANTINO LAIKOTARPIU TVARKA

1. Gimnazijos psichologo konsultacijos tėvams (globėjams), mokiniams ir pedagogams 
teikiamos nuotoliniu būdu.

2. Psichologinė pagalba teikiama labiausiai pažeidžiamiems gimnazijos bendruomenės 
nariams bei nenutraukiama pagalba jau anksčiau konsultuotiems klientams.

3. Psichologas, teikdamas konsultavimo paslaugas nuotoliniu būdu, laikosi etiškumo ir 
konfidencialumo principų.

4. Konsultacijos vyksta psichologo darbo metu pagal darbo grafiką: 
http://www.laisves.vilnius.lm.lt/?page_id=242

5. Psichologo konsultacijos teikiamos:

5.1. per elektroninį dienyną „Mano dienynas“ rašant pranešimą psichologui;

5.2. mokytojai ir mokiniai gali psichologui rašyti pranešimus ar/ir skambinti MS TEAMS 
erdvėje;

5.3. tėvai (globėjai), mokiniai ir mokytojai gali skambinti telefonu +370 676 02203, siųsti 
SMS žinutes, skambinti per Messenger.

6. Psichologas glaudžiai bendradarbiauja su Vilniaus pedagogine psichologine tarnyba, 
Vilniaus raidos centru, Asmens sveikatos klinika, Vilniaus „Šilo“ mokykla, sveikatos priežiūros 
įstaigomis ir kitomis įstaigomis.

7. Psichologas teikia aktualią informaciją apie streso įveikimą, nerimą, bendravimą ir kt. per 
elektroninį dienyną „Mano dienynas“, Microsoft Office365 programas bei gimnazijos interneto 
svetainėje.

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija,Darželio g. 2/15,11005 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos psichologinės pagalbos 
teikimo karantino laikotarpiu tvarkos tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-08 Nr. V-72(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JŪRATĖ,LUTINSKAITĖ-KALIBATIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-08 13:52:24

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-08 13:52:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 - 2023-06-26

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Sekretorė (archyvarė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-08 13:53:43

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-20 - 2024-07-18

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2020-04-08 13:59:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2020-04-08 atspausdino Jūratė Lutinskaitė-Kalibatienė

Paieškos nuoroda


